
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:00007538/2020 -Informe de Actividades (CESPE)

 
VISTO:

La presentación efectuada por Comisión de Evaluación y Seguimiento de Planes de
Estudios de Carreras de Grado (CESPE); y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Tomar conocimiento y aprobar el Informe de Actividades llevadas
a cabo por la Comisión de Evaluación y Seguimiento de Planes de Estudios de
Carreras de Grado (CESPE) de esta Unidad Académica correspondiente al período
febrero – diciembre 2019.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaria General. Cumplido,
Comuníquese. Inclúyase en el Digesto de la UNC. Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 28 de Septiembre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-339-E-UNC-DEC#FCA
		2020-09-25T10:17:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T13:27:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T13:27:53-0300
	GDE UNC




